Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kod ZPRZPRO:

Kéd SUKL:

Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitna doba:

Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Nové ohlaseni ZP

sukls310566/2023

SEF
SEFAM
Avenue Charles de Gaulle 144, 92200 Neuilly-Sur-Seine, FR

SEFAM S.BoxC

5016903

CPAP se zvlh¢ovacem a zakladnim pFisluSenstvim
10.04.01.01

84

1

36120
25126.95

12%

34087.2
Kus/Baleni (KS)
1



